PDF)２：学会講演（シンポジスト）・座長等用←依頼状発行時は不要です

西暦 ●年 ●月 ●日

福岡県済生会福岡総合病院

●● ●● 様←本人氏名

●●学術集会

●● ●●←会長名など

第●回 ●●学術集会

シンポジウム「●●」におけるご講演(座長)依頼について

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、標記学術集会におきまして、下記のとおりご講演をお引き受け頂きたく、本状を

もって正式にお願い申し上げます。

ご講演頂く内容につきましては下記の通りです。

どうぞご高配の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

会  名 ： 第●回 ●●学術集会 ←学術集会名

会  場 ： ●●

日  時 ： 西暦 ●年 ●月 ●日（●） ●時～●時

※担当するセッションの日時をご記載下さい

セッション名 ： ●●

テーマ（演題名）： 「●●●●」

※セッションの詳細があれば添付下さい